Probatur Secundò Ex Iure Canonico; nam 63
cap. vnicō, tit. VI Ecclesiastica beneficia sine dimi-
nutione conferantur, Innocentius III. inter cetera Canonice.
sic ait: *Non ex affectu carnali, sed discretio iudicio
debusti Ecclesiasticum officium in personam magis
idoneam dispensare.*

Tertiò Probatur ex Patribus; vide Origenem 3. Ex Pa-
tribus.
N n. 4 supra.